
 

 

2023 年 11 月吉日 

お取引先各位 

 住友林業クレスト株式会社 

 

ベリッシュ CC キッチンカウンター収納の納期遅延の可能性に関するご案内 

 

拝啓 爽秋の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、長らく皆様にご愛顧いただいております、ベリッシュ CC キッチンカウンター収

納において、海外製部品の調達影響により一部商品の納期に遅延が生じる可能性がござい

ます。 
ご利用のお客様にはご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解ご協力のほどよろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【対象商品】 
カタログ：BericheCC 収納カタログ（デジタル版） 
掲載  ：62～63 ページ 
商品  ：キッチンカウンター収納 
タイプ ：片壁納まり／両壁納まりの両仕様が該当 
 

【該当品番】 仕様 定価（税別） 
SBKKR-25 引き⼾レールセット W2550 用 ￥63,800 

 

   

 

ご発注の際は事前に納期のお問合せを頂きます様、お願い申し上げます。 

 

【本件に関する問い合わせ先】 

弊社、各営業担当まで 

以上 


